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Den traditionsrige erhvervsfrokost vender tilbage ved Ildfest regatta 2026. 
 
Ildfest Regattaen vender som bekendt tilbage 2026 og det er med stor tilfredshed vi kan offentliggøre at Erhvervsfrokosten, som 
er en populær tradition, også vender tilbage i den anledning.  
 
Erhvervsfrokosten genopstår i et samarbejde mellem SMKE Regatta og Silkeborg Business og AOF som partnere og 
hovedsponsorer. Silkeborg Business kommer til at stå for selve arrangementet. 
 
Erhvervsfrokosten er torsdag den 13. august kl. 14-16. 
 
Tilmelding åbner senere og vil foregå via Silkeborg Business kanaler. Er man ikke medlem, eller er man en organisation som man 
mener hører hjemme til dette arrangement, så kan man kontakte os via hjemmesiden regattaen.dk, eller rette henvendelse til 
Silkeborg Business, for muligheden for at deltage. Arrangement vil kunne huse op til  400 deltagere og finder sted ved  
festpladsen ved Rådhus P/Søvej. Udover selve frokosten vil der vil være interessant og tidsaktuelt indlæg ved en kendt 
personlighed, samt repræsentation ved sponsorerne og byrådsmedlemmer. 
 
Så sæt allerede nu ❌ i kalenderen – hvis du ikke vil gå glip af denne fine tradition. 
 
Vær med til den forrygende åbning 
Efter erhvervsfrokosten starter det officielle åbnings-arrangement, som også bliver en helt særlig og spektakulær oplevelse. 
Åbningsceremonien finder sted på Torvet. Her er der optakt med masser af underholdning, fællessang og sjove aktiviteter 
allerede fra kl. 15.30, så der er godt gang i byen, når borgmester Helle Gade holder den officielle åbningstale kl. 17.00 – og 
festen for alvor slippes løs. 
  
Generelt bliver der lagt et stort fokus på Regattaens åbningsdag torsdag den 13. august, med et stærkt musikprogram og masser 
af underholdning. Torvet og strøggaderne holder en stort anlagt Regatta Late Night og så er der naturligvis Hjejlebådenes 
fyrværkeri-sejlads fra havnen. 
 
Torsdagen afsluttes med et stort fyrværkeri på Langsø kl. 23.30. 
  
Sponsorater er velkomne 
AOF har meldt sig som hovedsponsor for Erhvervsfrokosten samt for åbningsarrangementet på Torvet. Det er vi både glade og 
taknemmelige for,  for som alle ved, ingen store arrangementer af denne karakter uden opbakning, både folkeligt, men også 
økonomisk.  
 
Det er krævende og omkostningstungt at afholde et gratis arrangement i den størrelsesorden, så vi har brug for alt den støtte, vi 
kan få. For info om sponsorater og partnerskaber se regattaen.dk ”bliv partner”, eller send en mail til kontakt@regattaen.dk. 
  
Sæt krydset og så ses vi 
Vi glæder os til arrangementet og håber på stor opbakning  - både til den traditionsrige Erhvervsfrokost, åbnings-ceremonien og 
generelt til vores allesammens Ildfest Regatta 2026 – fællesskabernes fest. 
  
Med venlig hilsen, 
SMKE Regatta Silkeborg, AOF og Silkeborg Business. 
 
Kontakt: 
 
Silkeborg Business, Anders Killmann, 29 70 43 80 
Kontakt AOF, Viggo Thingaard, 21 21 39 66 
Regatta Fonden, Henrik Christensen, 20 83 39 33 
SMKE-Regatta, Oliver Zähringer, 21 20 66 00 
 

     
  


